様式第6号

高取町長　                       　様

申請者 住 所

氏 名

生年月日

電話番号

商 号

代 表 者 名

年 月 日

　　　年　　　　　月　　　　　日生

所属指定工事店の
事 務 所 の 所 在 地

排 水 設 備 工 事 責 任 技 術 者
更 新 登 録 申 請 書

高取町排水設備工事責任技術者の更新登録を受けたいので関係書類を添えて申請いたします。

（注）１　更新登録手数料は申請の際、納付すること。
　　　2　添付書類は、裏面を参考に作成のこと。

責 任 技 術 者
登 録 番 号

登　　録　　　　第　　　　　　　号

２　住民票の写し（コピー不可、申請日前３か月以内に発行のもの）

３　縦位置の顔写真（縦3.5センチメートル　横2.5センチメートルで申請日前3
月以内に撮影したもの）を2枚

１　高取町排水設備指定工事店等に関する規則第13条第3項の講習の修了
証の写し